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STEEL MILL DOO SREMSKA MITROVICA.
PaanyyHom nosepuolly: METALFER STEEL MILL DOO SREMSKA MITROVICA.

Mpeamer: OGaBewrTewe O HaMepw, nnaHy, HauuHy U POKOBUMa npopaaje

UMOBUHE

Ha ocHoBy Peluera o 6aHKpoTCTBY, Koje je AoHeo cTevajHu cyauja MpuspeaHor cyaa vy
Cpemckoj Mutposuum y npeamety Cr. 6p.-7/2024 paHa 17.12.2024. roAvHe Uy cknagy
ca opgpenbama 4naHa 132 crae 1 3akoHa o crevajy («CryxbeHu anacHuk PC» 6poj
104/09), u Ha ocHoBsy carnacHocTu opBopa noeepunaua opn 29.10.2025. roauHe
CTe4ajHu ynpaBHUK WMa Hamepy Aa WU3BpLUK npogajy dena umoeuHe cmedajHoz
dyxHuka STEELTEC DOO JARAK - U STECAJU. wro je weroso osnawhere
npeasuheHo oapenbama uynava 132 cras 1 3akoHa o crevajy («CnyxbeHu anacHuk
PC» 6poj 104/09).

Kako je crevajuu ynpasHuk ayxaH Aa Hacnosy pocrasu ObGaseluTerse 0 Hamepw,
fnaHy, Ha4uHy U pokoBuma npopaje, To Bam cTevyajHu ynpaBHWK gocCTasrba ORO
Obaselutetse ucnyrwasajyhu ceojy obasesy, Bogehu payyHa o0 pokoBuMa npeasuReHuMm
4naHom 133 cTaB 2 3akoHa o cTevajy («Cryx6eHu enacHuk PCy 6poj 104/09).

Mnax npopgaje je cnenehu:

Mponaje ce geo MMoBUHE CTeYajHOr AYKHUKA METOAOM HenocpenHe noroabe.

MNpeamer npopaaje:
1. KoHcTpykuuja 6p. DPC6Y5010110, konuuuHa 8.314,00 kr

2. KoHcTpykuuja 6p. DPC6Y5010235, KonuuuHa 239,00 kr

3. KoHcTpykuuja 6p. DPC6Y5010260, konuuuHa 2556,40 kr
4. Konctpykuuja 6p. DPC6Y5017804, konuuuna 2.650,80 kr
5. Konctpykuuja 6p. DPC6Y5010285, konuuuna 5.659,20 kr
6. KoHcTpykumja 6p. DPC6Y5010110, konuuuua 4.280,00 kr




HauyuH npopgaje:
Mpopaja he ce W3BPLUUTU MeTodOM HenocpeaHe noron6e kynuy METALFER STEEL

MILL DOO SREMSKA MITROVICA, no yKynHoj ueHu oa 5.500.984,50 AuHapa.

PokoBeu npopaje:

Mpoaaja ¥ notnucueare KynonpogajHor yroeopa oppxahe ce paHa 13.11.2025.
roauHe, a ynnarta TpolUKoBa npofaje U Apyrux HEonxoAHUX TpOLKoBa U3 YnaHa 133
ctas 12 3akoHa o cTevajy ussplwuhe ce HajkacHuje y poky of 8 paHWa og pAaHa
noTnucuMeara KynonpoaajHor yrosopa.

CreyvajHu ynpaBHUK

CALLA Digitally signed by

CALA MATPOBUF
MWTPOBUT 010296003 Sign
010296003 /' pare:2025.10.29

Sign 16:14:04 +01'00'

MNpaBHu nekosu:

PasnyyHu nosepunay moxe y poky oA 10 pgaHa o npujema osor O6aselwTera o
NPEANOXeHoj NpoAaju, Aa NPeAnoXu NOBOTLHUU HaYUH YHOBYEHa UMOBUHE.

CrevajHu LyxHUK U nosepuoum MOry NOAHETU nNpUroBOp CTeYajHOM cyauju Ha
NpeanoxeHy npoaajy HajkacHuje y poky oa 10 AaHa npe npeanoxXeHor Aatyma npoaaje
Wnu npeHoca, ako 3a Hera NocToju NPonNUcaH OCHOB.
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STEELTEC DOO — u ste¢aju

STEELTEC DOO Jarak - u ste¢aju Jaki¢ Marko dipl.inz.
Grobljanska 54A
22426 Jarak 21137 Novi Sad, S. Buna 65/414
MB: 20523387 Sudski vestak masinske struke

- uZa specijalnost: procena vrednosti opreme po
Ste¢ajnom upravniku Sasi Mitrovicu fri:n %&ggﬁﬁ?ﬂp{;?ﬁ;

IZVESTAJ O VESTACENJU

Zadatak vestaéenja:

Po zahtevu ste€ajnog upravnika potrebno je izvrsiti analizu trZi¥ne vrednosti metalnih
konstrukcija po crteZima i preuzetim kolig¢inama:

crtez:DPC6Y5010110 -9.314,00 kg,
crtez:DPC6Y5010235 - 239,00 kg,
crtez:DPC6Y5010260 - 256,00 kg,
crtez:DPC6Y5017804 -2.650,80 kg,
crtez:DPC6Y5010285 -5.659,20 kg
crtez:DPC6Y5010434 -4.280,00 kg.

/U tri primerka/----------

N. Sad, 13.10.2025. g.
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NALAZ

Na osnovu zahteva o vestacenju, i na osnovu dostavljenih dokumenata, te na osnovu pribavljanja podataka
0 mogucoj trZi$noj ceni dajem svoje mislienje.

1.0. PROCENA VREDNOSTI OPREME
Uvod:

Predmet procene su zavarene &elicne konstrukcije po crtezima narugioca, a koje u vecem delu sluze kao
nosaci druge tehnoloske opreme. Zaklju¢ak: Predmet mi$lienja su eliéne zavarene konstrukcije.

TrZi$na vrednost je procenjeni iznos za koji bi neko sredstvo moglo da se razmeni na dan procene vrednosti
izmedu zainteresovanog kupca i zainteresovanog prodavca, u transakciji izmedu nezavisnih i nepovezanih strana,
posle odgovarajuceg marketinga, pri éemu su obe strane delovale uz dovoljno saznanja, opreza i bez prinude.

Treba istaci da cena koja bi bila postignuta prilikom ku poprodaje procenjene opreme moze znacajno da se razlikuje
u odnosu na procenjenu fer trzisnu vrednost usled motivacije stranaka u transakciji, pregovaracke sposobnosti
svake od strana, uslova finansiranja i drugih uslova koji bi bili specifini za tu transakciju.

Metode procene:

Tehnike u proceni vrednosti opreme zasnivaju se na upotrebi troskovnog pristupa, metoda direkinog uporedivanja
cena i prinosnog pristupa. Svaka od ovih tehnika rezultira u posebnoj vrednosti kao indikatoru trZisne vrednosti
masina. Nakon primene ovih tehnika, obavija se proces usaglasavanja kojim se uporeduju prednosti i nedostaci
svake od korisc¢enih tehnika procene. Kao rezultat ovog usaglasavanja, dobija se vrednost konkretne opreme na
taj nacin Sto se primami znacaj daje onoj tehnici ili tehnikama procene za koje se zakljuci da su najpouzdanije u
konkretnom slucaju, uzimajuéi u obzir sve faktore koji su bili predmet razmatranja.

-Metod direktnog uporedivanja cena pociva na Cinjenici da se kupci na trzistu odluuju za kupovinu
uporedivanjem cena, tako da se ova tehnika zasniva na principu supstitucije, $to znati da racionalan kupac za
konkretnu masinu ili opremu nece platiti vise nego $to bi platio neku drugu opremu sliénu onoj koja se procenjuje.
Te uporedive cene se zatim koriguju za sve eventualne razlike izmedu te opreme i opreme koja je predmet procene,
a nakon toga se mogu koristiti kao uporediva osnova za procenu vrednosti konkretne opreme.

-Troskovni pristup, odnosno metod Amortizovane vrednosti zamene se bazira na pretpostavci zamene, pri demu
se polazi da racionalan kupac nece za konkretnu opremu platit cenu vige nego $to bi bilo potrebno da sliénu opremu
pribavi kupovinom ili izradom. Ova tehnika je takode zasnovana na metodu supstitucije. Pretpostavka na kojoj se
zasniva ova tehnika je da je inherentna trzi$na vrednost opreme priblizno Jednaka troskovima njenog pribavijanja.
Procenjena vrednost dodatnih ulaganja se onda dodaju procenjenoj vrednosti opreme.

-Prinosni metod pociva na principu anticipacije. Po ovom principu, tipiéan investitor/kupac na trzistu ulaze u onu
opremu od koje oCekuje da mu u buducnosti donese maksimalan prihod i druge koristi, odnosno to je sadasnja
vrednost svih prava na buduce koristi. Pre svega wrsi se procena potencijainog bruto prihoda koji procenjivana
oprema moZe da generide u buduénosti na nacin da se analiziraju prinosi na sliénu opremu u proSlosti, a zatim se
na osnowvu trzisnih pokazatelja projektuju prinosi u buduénosti. Od ovako utvrdenih bruto prinosa odbijaju se svi
troskowi, gubici i rizici i dobija se procenjena vrednost neto prihoda konkretne opreme. Ovaj neto prihod se potom
deli sa stopom kapitalizacije ili se projektuje na buduéi period | diskontuje na sadasnju vrednost pomoéu diskontne
stope kako bi se doslo do procene vrednosti po prinosnom metodu.
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Uvazavanjem svih koris¢enih metoda koje procenjivaé oceni kao prihvatijive, pristupa se utvrdivanju finalne
vrednosti procene opreme pri éemu se analiziraju sve slabosti i prednosti primenjenih metoda na konkretnu
procenu uz uvaZavanje trzi$nih uslova uopste. Kao rezultat, dolazi se do jedinstvene vrednosti procenjene
opreme kao krajnji cilj procene.

U skladu sa prethodnom analizom, do$ao sam do zakljuéa da je troSkovni metod odnosno metod amortizovanih
vrednosti naj prikladniji za procenu navedenih delova opreme, s obzirom da na tr¥igtu ne postoje komparativni
podaci 0 cenama polovne opreme tog tipa, niti postoje podaci o iznajmljivanju takve opreme da bi se mogao koristii
prinosni metod.

2. Misljenje o trzi$noj vrednosti troskovnim pristupom

Troskovni pristup podrazumeva utvrdivanje troskova zamene opreme, odnosno proizvodnje ili nabavke nove
opreme istih ili slicnih karakteristika. Najvisa cena koju bi zainteresovana strana bila volina da plati je nova
procenjena vrednost opreme korigovana za iznos amortizovanosti, koja je posledica fizicke iskori§éenosti (C1),
funkcionalne i tehnoloske zastarelosti (C2), ali i ekonomske (C3), izrazene u procentima kao preostala upotrebna
vrednost.

U cilju utvrdivanja vrednosti troskova zamene mogu se koristit:

a) originaini (revalorizovani) troskovi nabavke ili
b) tekuéi podaci o troskovima, istorijski troskovi nedavnih nabavki ili podaci dobijeni od proizvodaca i
dobavljaca.

Procenjena vrednost troskovnom metodom definisana je na osnovu analize koja obuhvata karakteristike i kvalitet
sredstva, sadasnje stanje (realnu amortizovanosti), njegovu funkcionalnost i moguce namene. Na osnovu
prosetne nabavne cene i umanjenja za realnu amortizaciju procenjivac definise trogkove nabavke sredstva u istom
i slicnom stanju (tehnickom i ekonomskom) i na osnovu toga odreduje se vrednost sredstva u okviru ovog pristupa.

4.1. Nabavna vrednost predmetne opreme i korisni radni vek

Polazna vrednost u definisanju procenjene vrednosti trogkovnom metodom, je sadasnja vrednost istih ili sliéne nove
nove opreme i dobijena je na sledeéi nacin:

1. Cene novih opreme formirane su na osnovu cena dobijenih u ponudama dobavijaca.

2. Ako je na opremi izvrSen generalni remont, onda su nabavni trogkovi takvoe opreme definisani u
odgovarajuéem procentu u odnosu na istu ili sliénu nabavnu vrednost nove opreme. Procenat odstupanja
utvrduje se u zavisnosti od dobijenog kapaciteta, efikasnosti, funkcionalnosti i proizvodnosti opreme koja je
remontovana.

3. Ako je oprema samostalno izradena u okviru preduzeca, onda je izvrsena procena nabavne vrednosti, imajuci
u vidu potreban obim radova i troskova da se takva oprema proizvede, montira i pusti u rad, imajuéi u vidu
ekonomicnost i trZisno poslovanje.

Takode, pri definisanju nabavne vrednosti treba imati u vidu da je uzetu obzir i prateci trosak do trenutka instaliranja
i aktiviranja takve opreme (transport, dodatne instalacije, specijane konstrukcie, probni rad, uhodavanja i dr.).

U narednoj tabeli prikazana je analiza ukupne nabavne vrednosti predmetne opreme, zajedno sa analizom
ostalih neophodnih troskova da se ista montira, instalira i pusti u rad.
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TB.1:Podaci o novonabavnim cenama konstrukcija:

Cena
Naziv osnovnog sredstva Kol  novog
[€/kg]

Metalne konstukciie kg  1-1,5€/

Ekonomski radni vek je vreme u kojem je oprema sposobni da sluze ili rade projektovanim kapacitetom u uslovima
odredenim od strane proizvodaéa (broj radnih sati, opterecenje, odrzavanje), pri propisanom odrzavanju i remontu.,
Generalnim remontom, investicionim ulaganjem i sl., utiée se na produZetak radnog veka i poveéava se
funkcionalnost, proizvodnosti | ekonomignost opreme.

TB.2:Podaci o korisnom veku:

Korisni USVOJEN
radni vek radni vek
[Max.] [god]

Metalne konstukcije 20 40 25

Korisni radni
vek [Min.]

4.7.2. Efektivna starost i fizicko smanjenje vrednosti C1

Fizicko smanjenje vrednosti nastaje usled upotrebe, propadanja, stajanja i struktumih defekata. Na fizicko
smanjenje vrednosti, najveci uticaj ima efektivno vreme, to Jest proteklo vreme od pogetka upotrebe. Efektivno
vreme rada u odnosu na ekonomski radni vek predstavija glavni uticaj ovog tipa smanjenja.

U cilu uoCavanja defekata, kao i fizidkih i drugih ostecenja, neophodno je izvrsiti ocenu stanja predmetnoe
konstrukcile. Ocena trenutnog stanja zasniva se na fizickom pregledu opreme, a u cillu odredivanja smanjenja
vrednosti usled fizitke dotrajalosti, odnosno propadanja.

U cillu uogavanja defekata na konstrukciji, kao i fiziékin i drugih otecenja, izvriena je ocena trenutnog stanja
opreme, odnosno:

-Oprema nije pregledana, nije omogueén pristup konstrukcijama, ali buduéi da se radi o mislienju za nove
konstrukcije uzima se C1=0

Ocene stanja koje su definisane za predmetnu konstrukciju, odgovaraju slede¢em zapazanju:
Konstrukcija je nova, preuzeta sa skaldiéta u koli¢inama navedenim u Zapisniku 28/2024 od dana 4.3.2024 godine

TB.3:Dopunski faktori za analizu fizickog
Naziv faktora Analiza

1. Ukupna starost opreme i preostali radni vek !.rzr:;ér:];sat;o ' procenjeno u- zbimoj tabeli procene
2. Nacin eksploatacije Pretpostavka: Konsrukcija je nova - nije eksploatisana
3 lzvreno investiciono ulaganje i generalni remont Konstrukcija je nova, nema ulaganja

. " Pretpostavka je da je konstrukcija bila smestena u
4, Smestaj konstrukcije odgovarajuéim uslovima
5, OdrZavanje konstrukciej Pretpostavka je da se konstrukcija nije koristila.

Procenjeni preostali radni vek upotrebe konstrukcije, koji je merodavan za usvajanje fizicke dotrajalosti, moze biti
jednak, veci ili manji od izradunatog preostalog radnog veka. Ocene stanja svake pojedinacne komponente opreme,
kao i analiza preostalog radnog veka, izvedena je saglasno sledecoj tabeli.
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TB.4: Ocena stanja i analiza

Definicija

reostalog korisnog radnog veka

Preostali
vek trajanja
(%)

Nije prethodno kori§éena, 100
Novo Nema gubitka vrednosti ni fizitkog smanjenja 95
vrednosti
Skoro kao novo; malo koridéeno i skoro kuplieno 90
Odliéno ili aktivirano
malo korid¢eno i skoro kuplieno ili aktivirano 85
lzuzetno dobro stanje mehanike 80
Oprema je bila skoro predmet generalnog 75
Veomadobro  remonta
nije bilo dovolino koriséena/angazovana u 65
prethodnom periodu rada
U dobrom operativnom stanju. 60
Potrebni su manji zahvati 55
Dobro popravke odredenih pohabanih ili dotrajalih 45
delova.
Nema mehanickih defekata. 40
Potreban je skori remont i veliki zahvat 35
odrZavanja.
Lode Potrebno je uraditi veliki broj zamena pohabanih 30
delova,
Oprema ne daje odgovarajuéi izlazni proizvod. 20
Oprema je ostecena i neophodna je reparacija ili 15
generalni remont.
Veoma loge Potrebno je veliko ulaganja kako bi se oprema
dovela u odgovarajuce tehnicko-tehnologko 10
stanje.
Vrednost opreme se moZe posmatrati kroz
vrednost rezervnih delova/materijala. Oprema
Otpad nije u funkciji i nije je moguée dovesti u 10
odgovarajuce stanje, bez velikog ulaganja koje
ne opravdava svrhu.
Oprema ima malu preostalu vrednost. 0
Oprema vise u opste nije u funkciji i nije je
Sekundama moguce staviti u funkcijju. i 1
_— Preostala vrednost opreme je vrednost njene
i sekundarne sirovine. 0

Osim navedenog, procenjeni preostali korisni radni vek upotrebe konstrukciej, koji je merodavan za usvajanje fizicke

dotrajalost, moZe biti jednak, vei ili manji od izradunatog preostalog radnog

preostalog ekonomskog radnog veka, obuhvata analizu sledecih faktora:

1) Vrsta opreme

2) Potrebno vreme izmedu dva odrzavanja ili rekonstrukcije
3) Starost opreme

4) Sistemski pristup u odrzavanju

5) AngaZovanost opreme

4.7.3. Funkcionalno smanjenje vrednosti konstrukkcije C2

veka. Koeficijent korekcije izradunatog

Funkcionalno smanjenje vrednosti ili funkcionalno zastarevanje, predstavija odstupanje u odnosu na standarde

savremene tehnologije istih namena, defekata u materijalu | konstrukcij
iskoriséenosti kapaciteta i nivoa proizvodne efikasnosti, odnosno

konstrukcije.

I, kao i neadekvatnog stepena odrzavanja,
povecanja troSkova usled manjkavosti
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Funkcionalno smanjenje vrednosti je gubitak upotrebljivosti koji bi nastao kao rezultata neefikasnosti u poredenju
sa njihovom zamenom, $to dovodi do gubitka vrednosti. Funkcionalna zastarelost zbog toga nastaje usled:

-Konstrukcija i karakteristike sredstva nisu vise adekvatni u odnosu na to za $to je sredstvo prvobitno bilo
namenjeno.

-Prevazidena tehnologija koja je primenjena za gradnju, ili izradu i izbor koncepta sredstva
-Kombinacijom prethodna dva faktora

Funkcionalna zastarelost je posledica poveéanja troskova upotrebe.:
-Posmatran sredstvo zahteva angaZovanje veceg broja ljudi od savremenog ekvivalenta
-Posmatrana sredstvo ima nizu produktivnost u poredenju sa modernim ekvivalentom
-Predmetno sredstvo generide vise otpada i rasipa viée energije od modernog ekvivalenta

Funkcionalno smanjenje svake pojedinacne komponente predmetnog sredstva, izvedeno je u saglasnosti sa
prethodno navedenim &iniocima.

Zakljucak: Konstrukcija je NOVA, bez nabrojanih faktora za umanjenje vrednosti .
Ekstemo (ekonomsko) smanjenje vrednosti obuhvata smanjenje vrednosti opreme usled spoljnjih faktora kao &to

su smanjenje potraznje proizvoda, skok cene sirovina i rada, promena regulative, inflacija, promene u ponudi i
traZnji, uslove poslovanja u industrijskoj grani, i neposrednom privrednom okruZenju.

Obzirom na trenutno stanje u privredi i uslovima opsteg pada industrijske proizvodnje, neophodno je uzeti u obzir i
dati procenu pada vrednosti po ovom kriterijumu. Posebnu paznju treba obratiti na moguénost utrZivanja
predmetne opreme. Kada se posmatra utrZivanje opreme, kroz koju se moZe oceniti ekonomsko smanjenje
vrednosti, posmatraju se dva bitna &inioca. Prvo, da li je predmetna oprema $iroko primenljiva, odnosno da li ista
ima primenu u specijalizovanim delatnostima ili se moze primeniti u razlicitim delatnostima industrije. Drugo je
traznja za takvom opremom, koja proizilazi iz nuznosti njene upotrebe ili razvijene grane industrije. Takode, bitan
faktor kod ocene eksternog smanjenja vrednosti jeste proizvoda¢ predmetne opreme, odnosno brend, koji sa
sobom nosi odredene prednosti ili nedostatke, kao $to je laka utrZivost obzirom na kvalitet proizvoda, pristupacnost
servisiranja, tehnicke podrske, itd.

Zbog svega navedenog, analiza ekonomskog smanjenja vrednosti predmetne opreme, obuhvatila je analizu
sledecih faktora:

-Uticaj opSteg stanja i starosti konsrukcije

-Uticaj moguénosti primene predmetne konstrukcije u razliéitim privrednim granama
-Uticaj pada industrijske proizvodnje u posmatranom sektoru

-Uticaj smanjenja potrebe i traznje za proizvodima predmetne opremom

-Uticaj smanjenja traznje za samim tipom i vrstom konstrukcija

U narednoj tabeli data je analiza utrzivosti opreme, kao i analiza sa aspekta uticaja spoljasnjih faktora
(specijalizovanost opreme, mogucnost najbolje primene, trziste i traZnja za proizvodima opreme itd.).

TB.5: Generalna analiza utrZivosti predmetne o
Opis utrZivosti
Interesovanije za kupovinu na
sekundarnom trZistu
Kolicina istih/sliénih predmeta ponudenih u Mala

zemlji

reme.

Faktor utrZivosti

Nema Srednje Veliko

Srednja Velika
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Kolicina predmet; tr:%iienih na trzistu u Mala Srednja Velika
Proseéno vreme prodaje u Srbiji do 180 dana do 360 dana preko 360 dana
Ocekivana kretqnja cene u narednih Pad Stagnacia Rast
godinu dana
Likvidnost trZiSta sekundame prodaje Mala Srednja Velika
UtrZivost Mala Srednja Velika

U narednoj tabeli izvrSena je analiza ukupne upotrebe predmetne opreme od strane preduzeca i analiza buduéeg
kretanja trZiéta.

TB.6: Analiza upotrebe predmetne konstrukcije:

Op potrebe or upotrebe
Specijalizovanost opreme Mala Srednja Velika
Industrijska grana METALNA INDUSTRIJA
Trend industrijske grane PAD STAGNACIJA RAST
Traznja za proizvodima . : Veoma

dituis Nema Mala Srednja Velika vaiks
Konkurencija na trzistu Nema Mala Srednja Velika \ﬁ}}r:;a
Mogucnost primene opreme u o
drugim industrijskim granama NE Delimicno DA
Proizvodaé kao brend Nepoznat Poznat Veoma poznat
Mogucnost servisiranja i i :
dostupnost delova u Srbiji Mala Srednja Velika

Primenom tro8kovne metode trZidna vrednost izracunata Je na osnovu analize koja obuhvata nabavne vrednosti
nove konstrukcije istih ili slignih tehnicko-tehnoloskin karakteristika, karakteristika i kvaliteta, sadadnjeg stanja
opreme - fizicke dotrajalosti, funkcionalnost i pojave novih konstrukcija i tehnologija na trzistu, utrzivost, opste
stanje privrede i drugih ekstemih faktora. Fizigka dotrajalost je izracunata u funkciji od procenjenog tehnoloskog
radnog veka i efektivnog vremena korigéenja opreme.

Napomena:

Ponude za izradu metalne konstrukcije je Narugilac (Metalfer Steel Mill doo) je traZio od vise ponudada i
najpovoljniju ponudu dobili su od Steeltec doo po ponudi br. 53D/23 D od 4.9.2023. godine, koja se i smatra kao
trziSna vrednost za pomenute konstrukcije u tom trenutku.

S obzirom da se radi o specifiénim konstrukcijama koje niko drugi osim Narucioca ne bi koristio, to se i procenjena
vrednost odnosi na specifiénog kupca - Narucioca konstrukcija (Metalfer Steel Mill doo).

Za sve druge, s obzirom da je konstrukcija specifiéna, iste nemaju trzisnu verdnost, to jest njihova cena bi bila u
rangu cene sekundamne sirovine.

Tezine pojedine konstrukcije preuzete su iz Zapisnika (28/2024 od 4.3.2024 godine koga je sadinila Jelena
Stankovié Mikovi¢ ) gde su navedne preuzete koligine svake pojedinacne stavke.
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TB.:10 -Procena vrednosti KONSTRUKCIJE

i ~ ¢ ~n Jkupa Proce
Datum Nabavna  Ek. radni eT:O:fk Koef.C1  Koef C2  Koef C3 Rezid. TR
akliv. . vrednost  wvek (god) SSanes % % o ol
: {god)

njena
stepen trzisSna
oipisa % viednost (€)

Procenjena irZina
vrednost {rsd)

KONSTRUKCIJA
1 Konstrukcija po crteZu:DPC6Y5010110  9.314,00 .2024 3,39€ 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 31.574 € 3.695.026 Din.
2 Konstrukcija po crtezu:DPC6Y5010235 239,00 .2024 8,69 € 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 2077 € 243.066 Din.
3 Konstrukcija po crtezu:DPCEY5010260 256,00 2024 503 € 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 1.288 € 150.731 Din.
4 Konstrukcija po crtezu:DPCEY5017804  2.650,80 .2024 595€ 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 15.772 € 1.845.758 Din.
5 Konstrukcija po crtezu:DPC6Y5010285  5.659,20 2024 384€ 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 21.731€ 2.543.125 Din.
6 Konstrukcija po crtezu:DPC6Y5010434  4.250,00 2024 384€ 30 30,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,0% 0,00% 16.320 € 1.909.889 Din.

TRZISNA VREDNOST (EUR 88.762,00

Procenjena trziSna vrednost je ona vrednost koja je u datom trenutku za datu konstrukciju bila najpovoljnija, a to je cena u proseku od 3,96 €/kg konstrukcije koju je
ponudio Steeltec doo. TeZine konstrukciej su preuzete iz zapisnika.
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2.0. MISLJENJE

U skladu sa kori$¢enim metodom procene i na osnovu ostalih relevantnih Cinjenica i faktora, migljenja sam:

2.1 CENA PREUZETIH METALNIH KONSTRUKCIJA

TrZi$na cena nove metalne konstrukcije na dan preuzimanja je:

88.762,00 €

Slovima: Osamdeset osam hiljada sedam stotina §ezdeset dva EUR

U Novom Sadu 13.10.2025 Jaki¢ Marko dipl.inz.
Sudski vestak
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DOSTAVLJENI DOKUMENTI

-ZAPISNIK O PREUZIMANJU KONSTRUKCIJA
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2.
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3ANUCHUK O 3ATEYEHOM CTAKY

Ca4nHunu cy naxa 13.02.2024, roguHe y Cpemcioj Mutposuum:

1. DRUSTVO SA OGRANIEENOM ODGOVORNOZEU ZA PROIZVODNIU
TRGOVINU I USLUGE METALIMA METALFER STEEL MILL SREMSKA
MITROVICA, wMatwunu 6poj: 08144605, ca ceauwTtem y Cpemckoj
MuTposuum, ynuua Pymcku apym 6poj 53a, Mpaa Cpemcka Mutposuua, NWB:
103917325, unju cy 3akoHciu JacTynHium 3opaH flojosuh, Credan
3euenuh, Bpanko 3euesuh, ap Jenena 3akoHoBMh M Baca Huruh,
AVIDEKTOPK, Kao Hapyuunay (y parem Tekcry: Hapyumnau), npu yemy
Hapyunoua npunukoM cauuibasaiba oBOr 3anucHuka npeacrasma Ypow
Bermuh, IMBI™: 1009978710051;

W

2. STEELTEC DOO JARAK, MaTWuHu 6poj: 20523387, ca ceauwTem y Japky,
ynuua Mpo6rsancka 6poj 54a, Mpan Cpemcka Mutposuua, NAB: 106055101,
YUiM je 3aKkoHCKM 3acTynHuk CeeThaka Nypuh, aupekrop, kao uasohay (y
Aarsem Tekcty: Wasofau), npu uemy Masohaua NPUNMKOM cadurbasarba
OBOr" 3aMvCHUKA NpeAcTas®ba NyHoMohHUK Munuua KHexesuh, agsokar ca
ceauwTem KaHuenapuje y PagHuuka 19, Hosy Cap;

Tauka 1. .

Hapyuunau w Wasohay 3aKbYUMNM cy pada 13.09.2023.roguHe Yrosop o
u3sohersy pagosa MCM-CT/2023-09-11 (y gamem TekcTy: Yrosop).

Toxom Tpajarsa Yrosopa, Hapy4unay je og crpane Wasohaua npeyseo cnepehy
poby:

~ Maca | Koncrpykuwja | EUR/kg - |

(kg) | ' 6poj npuiHaro i ]

8314 {90 2,42 20.120,00
2. 239 235 7,49 1.790,00
3. 256,4 260 4,215384615 | 1.096,00
4., 2650,8 804 2,375 6.296,00
5. 3289,5 285 1,1 3.618,00
6. 1678 285 p B 2.181,00
s 691,7 285 2 1.383,00
8. 4280 434 2,34 _1_0.015,00

. YKynwua spegHocT npeyaere po6e: - 5
; 4 ‘46.500,00 EUR

13
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-NAJPOVOLNIJA PONUDA ZA IZRADU KONSTRUKCIJA

sleellec

Ponuda br. 33D/23D

Metalfer Steel Mill
Rumski drum 534,Sremska Mitrovica

Jed.cena sa
Ukupna cena
ou-o_qs uon._.a:.vu led.mere kolicina jed.cena | odobrenim )
adov rabatom
DPC6Y5010110 kg 9,621.00 3.70 339 32,571.90
DPC6Y5010235 kg 293.00 9.50 8.69 2,546.90
DPC6YS010260 kg 386.00 5.50 5.03 1,942.55
DPC6Y5010470 ke 6,000.00 4.10 3.75 22,509.00
DPC6Y5017804 ke 2,715.80 6.50 5.95 16,152.22
DPC6Y5010380 ke 30,890.00 430 3.93 121,536.71
C6Y
DPCEYS5010425 kg 9,777.00 4.70 430 42,04599
DPC6Y5011410 kg 9,450.00 450 412 38,910.38
\
DPC6Y5010326 kg 9,552.50 415 3.80 36,273.23
m DPC6Y5010285 kg 10,915.00 420 3.84 41,946.35
] 3
m._ DPC6Y5010340 ke 27,545.00 3.95 361 99,554.52
3 k
m DPC6Y5010432 g 2,000.00 5.20 476 9,516.00
>
8 DPC6Y5011220 ke 2,055.00 4.50 412 8,461.46
o
DPC6Y5011310 ke 17,500.00 4.00 3.66 64,050.00
DPC6Y5011460 kg 11,400.00 420 384 43,810.20
DPC6YS5010434 kg 4,217.00 420 3.84 16,205.93
Ukupno: 598,033.32

@ sleellao d.0.0. Jarak
Jarak, Grobljanska 54A

Tel /fax: 003812221502 73
E-mail: office: IS

Pro credit banka 220-0000000150423-67

Matiéni broj: 20523387

PIB: 106055101

Sifra delatnosti: 45220
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-OSTALE PONUDE ZA ISTE KONSTRUKCIJE

Indenjering, kensalting,
nntadershe shelarshe,
TMM-CONDO MONT  eomazdstersie, anakorcavme
— ushuge - lrrada | rémont procesne
vpreme
SRBIJA, 26000 Pancevo, ul Poljska 59, Matidal broj: 21051624
Tel: +38113366999, mob.+381603215360 PIB: 108707126
+:265-6510310001280-05 Ralffeisen BANK Sifra delatnostl: 251
Email: ymmucondo.montigmail.oom
Za/ for:
Od / From:
METALFER .TMM-CONDO MONT“d.0.0.
Pyaca GyGam S3A Panéevo, ul Poljska 59
22000 Cpencxa MuTposuua g ]
Mob: +381 63 1183202
E-mail: jwica.alic@mctalfer.net DamnﬂDateOS-O?ZOﬁgod

PREDMET: Ponuda br. P-MF-01-174-07-23
Na osnovu Vaseg zahteva za podno3enje ponudu za :

nabavku materijala i izradu konstrukcija , a u svemu prema Vasoj dokumentaciji
DPC 6Y5-DAB-MET-T00004

DPC 6Y5-DAB-MET-T00005

DPC 6Y5-DAB-MET-T00006

Na osnovu koje je procenjena ukupna tezina od 200.792,7 kg.

Sa zahvalnoééu Vam dostavljamo za:

Ponudu broj: P-MF-01-174-07-23

Predmet ponude:

nabavku materijala i izradu konstrukeija , a u svemu prema Vaioj dokumentaciji
DPC 6Y5-DAB-MET-T00004

DPC 6YS-DAB-MET-T00005

DPC 6Y5-DAB-MET-T00006

Obim i opis radova:
Prihvatamo ceo obim posla a u svemu prema Vasem Zahtevu za Ponudom iz , Predmeta ponude” koji se
ugovori, a u svemu prema Vasem Zahtevu za Ponudom.

Cena:

Nabavka materijala i izrada elemenata konstrukcije, toplo cinkovanje konstrukcije (Sto mi i
preporuéujemo) ili njena AKZ zaitita (pekarenje SA 2,5, osnovni epoksidni premaz, zavrini
poliuretanski premaz u ralu) injena isporuka u krugu vase fabrike u Sremskoj Mitrovici,

a u svemu prema Vadoj dokumentaciji

DPC 6Y5-DAB-MET-T00004 ; DPC 6Y5-DAB-MET-T00005 ; DPC 6Y5-DAB-MET-T00006.

(G-CERT?) oA

m i L2
b ::.:.I.'l-ni T . ENE Ej.(e l Ie n t
o EER it 1 LRt Lowaes Sihge
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Indeadering, kinsalting,

montaderske skelarske,
TMM-CONDO MONT  rmasdstersce, antkcrcatne
ushuge — (Zrada | remont procesne
CoTeIne
SRBIJA , 26000 Pancevo, ul Poljska 59, Matiénil broj: 21051624
Tel: +38113366999, mmob. +381603215360 PIB: 108707126
2iro-radun: xlll!-lg 10310001280-05 Ralffelsen BANK Sifra delatnosti: 251

Email: tmumugendomoentigmail.oom

1 kg konstrukcije — 4,79 eur
Cena je data bez PDV-a

(Cena je data na bazi tezina-informacija dobijenih od investitora 200.792.7 kg neto teZine.

Radovi e se naplacivati sukcesivno, merenjem — odvagom isporuéenih elemenata
podsklopova konstrukcije.

OVA PONUDA I CENE SU SLUZBENA TAJNA !

Nacin pla¢anja:
* Investitor je u obavezi da uplati beskamatni avans u iznosu od 60 % od prvih 40.000 kg konstrukeije.
*  Prlikom svake isporuke podsklopova vriice se fakturisanje 100% cene sa rokom placanja 7 dana.
* 100% avans ce se vratiti po zavrietku posla, od poslednjih fakturisanih kolidina — situacija.

Ganpomdmiué'unmmjapmhmmnhtmainwam:juunnphéujuvmn:dd‘mnhﬂmnméuu
konstrukcije. Praktino, uplaeni izmos raZenog avansa (60% od 40 1) , ispratice celokupnu nabavku, proizvodnju i isporuku
narudenih koliéina konstrukcije.

Investitor ima obavezu da isplati 100 % svaku ispostavnjenu fakturn (sa rokoms placaja od 7 dana) za isporudene i izmerene
konstrukcije, kako bi se od tog izosa finansirala dalja nabavika sirovina i izmada konstrukcije.

Od poslednjih fakrura odbice se iznos uplacenog avansa na pofetku zapoéetog posla.

Ukoltko dode do znatne promene cene metals na triisr = 5% ) od cene koja je usaglaiena prilikom ugovaranja radova, izvodaé
2adrzava pravo korekcije cene u skladu sa iznosom izmene nabavne cepe metala

Vreme pocetka-zavrietka radova:

* Radove iz predmeta ove ponude mogli bi zapoéeti za 5 dana po prihvatanju ponude, potpisivanju
ugovora 1 uplat avansa, a rok zavrietka 120 dana od uplate avansa.

Obaveze Naruéioca:

Da obezbed: -
-da ova ponuda u celosti bude sastavni deo ugovora,
-potrebnu dokumentaciju za izvodenje radova,
-kontinuitet u radu,
-da se izvrie ugovorena plaéanja u datim rokovima,
-tehmiéko lice koje ce vréiti nadzor,
-nesmetani rad 1izvodacu radova,
-usaglasi kriterijume kontrole kvaliteta pre pocetka radova,
-prostor za prihvat, istovar, i odlaganje 1zradene konstrukcije
-istovar konstrukcije 1z kamiona

.-;,A G-CERTY) .
e = Excellent
- ""l 180 14001 a0 '“"“‘m

10 4%601 3016 By " Pravredna komors &E
N | ’ e = e s bty &
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Tedenderiong, honsalting,
onabershe shelarshoe,

TMM-CONDO MONT _ i s

ushuge 177 ad | resd nt Booesne

cpremme

SREIJA , 26000 Pancevo, ul. Poljska 59, Matiéni broj: 21051624
1: 38113366999, mob. +181603215360 PIB: 108707126

;In-.-n-z :265.6510710001260-05 Ralffcizen BANK Sitra delatuostl: 251

Email: tnmucendo.mentigmail.oom

Obaveze izvodaca radova:
-da izradi i usaglasi sa Naru¢iocem detaljan termin plan radova najkasnije 3 dana pre pocetka
radova,
-da strogo podtuje usaglaieni termm plan radova,
-da obezbed: stru¢ni nadzor izvodenja radova,
-da obezbed: sav neophodan materijal, alat i opremu za izvodenje radova sa potrebmm
certifikatima,
-da obezbedi sve neophodane masine i transportna sredstva za izvodenje radova,
-da obezbed: sav potroini matenlal za izvodenje radova,
-da izvede radove kvalitetno 1 u predvidenom roku,

Vainost ponude:
Vaimost ove ponude je 10 dana od dana slanja.
Ova ponuda treba da bude sastavni deo ugovora.

Ukoliko se ugovor vezano za ovaj posao ne zakljuéuje ova ponuda ima tezinu ugovoera.
U sluéaju spora nadlezan je Trgovinski Sud u sediiru izvodaéa radova.

U NADI DA CETE USVOJITI NASU PONUDU
RADUJEMO SE USPESNOJ SARADNJI

Za ,TMM CONDO MONT “d.o.0.

Direktor, Andrija Nifavié
+381603215360
TN (o.cems)
hovd A b Excellent
oY 158 12001 ants o mA e aum Bapee
e i b 3 el Brivimgus komars Sebige

PONUDENA CENA:4,79 €/KG KONSTRUKCIJE
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MS

an of wonstruction

METALFER DOO SREMSKA MITROVICA

PIB 102004711 Datum zaavarjo ponude: 24, jul 2023
MB 17430599 Mesio : Beogrod
RummEki drum S3A, 22000, Sremska Mitrovica

PONUDA BROJ : 1299 2023

1 BRAVARSKI RADOVI (materijal | usluge) kom 1 B14.14480€ 20% B14.14480 €

Porez : Osnovica Vrednosl bez POV : 81414480 €
163.232.74 814.144.80 Ukupan POWV: 1863232056 €
IA UPLATU : YTVITT T €

NAPOMENA : : : __ %iira osigmmosti: 4119

Fok aporuke - 4 meseca 30 Trodu wih 206.624,00 kg. lsponuka se vl | nedeljno.
Mesto sporuke : Sremska Mirovice.

1. Hedin placanjo (bravarsk radavi]: 0% avan:, L% nepowedne pre isponske. sukcesvno | nedelino nakon merene fongle sporsiens robe.
Vkoiiko ne 3 dode do p cene materjolc viie od 5T zveded mole nopravili korekcije cenc v tiodu 1o povedanjem cena.

Teéna keliing Eelica odredice se merenjem konsirukcie rokon svoke isponke.

Svi rodovi s ta materjolom i irarspertom na lokaciu grodilifte.

OPCLIA PONUDE : § DANA

Beogrod, Master Steel doo

PROSEK CENA 4,08 €KG KONSTRUKCIJE




STEELTEC DOO — u ste¢aju

4 Technosteel
w» = Consulting
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Summary Pricing
No DESCRIPTION PC TOTAL EUR
1 DPC6YS-DAB-MET-TO0004/110 1 € 2&195‘02
2 DPC6YS5-DAB-MET-TOO0D4/235 i € 2.917. 01
3 DPCHYS-DAB-MET-T00004/260 1 € 2.033,12
4 DPCHYS5-DAB-MET-TOO004/285 1 € 30.907,91
5 DPCEYS-DAB-MET-T00004/470 1 € 18.904, 67
6 DPCHYS-DAB-MET-T00004/220 1 € 9.958 84
7 DPC6Y5-DAB-MET-TO0004/804 1 € 17.504,53
a DPC6Y5-DAB-MET-TO0005-380 1 € B87.923,59
9 DPC6Y5-DAB-MET-TOO005-425 1 € 38.232,55
10 | DPCHYS5-DAB-MET-TOODOS-410 1 € 36.257,60
11 | DPCHYS-DAB-MET-TOOO06-326 | € 36.385 39
12 | DPCEYS-DAB-MET-TOODO6-285 1 € usu,:s
13 | DPCHYS-DAB-MET-TOO006-340 1 € 83.014,47
14 | DPCHYS-DAB-MET-TOO006-380 1 € 82.092,05 |
15 | DPCEYS-DAB-MET-TOO0D6-432 1 € B8.151 36
16 | DPCEY5-DAB-MET-TO0006-220 3 € 8.157,14
17 | DPCEYS5-DAB-MET-TOO0D6-310 1 € 65.596,70
18 | DPCEYS5-DAB-MET-TD0006-460 1 € 3!.565.25
19 | ASSEMBLY ON SITE 1 € 89.302,50
TOTAL PRICE: € 722.871,12
TRANSPORT: € 6.000,00
FINAL OFFER DAP: € 728.871,12
Note:

- This offer is valid only for complete quantity

- Calcul uantity around 2
Including:

- Transport

- Painting

- Assembly on site

- Bolt, Nut ect ect

- Crane for assembly

- Quality Certificate

www technosteelpro @} Incustrijska 37, @ Ruma, Serbia
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RESENJE SUDSKOG VESTAKA

REPUBLIKA SRBIJA MINISTARSTVO
PRAVDE

Broj: 740-05-04481/2010-03

Datum: 6.07.2011.god.

Nemanjina 22-26

Beograd

Na osnovu ¢lana 13. stav 1. Zakona o sudskim vestacima («SI. glasnik Republike Srbije, broj 44/2010) iclana 192.
stav 1. Zakona o optem upravnom postupku (« SI. List SRJ», br.33/97 i 31/2001 i «SI. glasnik Republike Srbije», broj
30/2010) resavajuéi po zahtevu koji je podneo Vujacié Goran za imenovanje sudskog vestaka, ministar pravde doneo
je

RESENJE

IMENUJE SE Jaki¢ (M) Marko, diplomirani masinski inZenjer, adresa: Tvornitka bb, KanjiZa, za sudskog vestaka za
oblast maginska tehnika - uza specijalnost: procena vrednosti opreme.

Obrazloienje

Ministar pravde naosnovu ¢lana 30. stav 2. u vezi sa ¢l.11. stav 2. 3akona o sudskim vestacima («Sl.glasnik Republike
Srbijes, broj 44/2010), objavio je Javni poziv za imenovanje sudskih vedtakau »Sl.glasniku Republike Srbije», br.
72/2010 od 8.10.2010. godine, zatim u «Sl.glasniku Republike Srbije». br. 79/20100d 29.10.2010. godine i u «Sl.
glasniku Republike Srbije», br. 81/2010 od 5.11.2010. godine.

U objavljenim javnim pozivima navedeno je u smislu &lana 6 i 7. Zakona o sudskim vestacima da uz zahtev na javni
poziv kandidat za sudskog vestaka dostavija sledece dokaze o ispunjavanju uslova:

1) fotokopiju diplome o ste¢enom obrazovanju overenu pred nadleznim organom,

2) fotokopiju odluke komisije o sticanju nauénih zvanja overenu pred nadleznim organom,

3) potvrdu o radnom iskustvu u struci,

4) dokaz o objavljenim struénim ili nauénim radovima,

5) potvrdu o uces¢u na savetovanjima u organizaciji struénih udruzenja.

6) mislienja ili preporuke sudova ili drugih drzavnih organa, struénih udruZenja,
naucnih i drugih institucija ili pravnih lica u kojima je kandidat za sudskog vestaka
radio, odnosno za  koje je obavljao struéne poslove,

7) fotokopiju liéne karte, odnosno fotokopiju izvoda elektronskog Gitada ligne karte.

Navedeno je da kandidati sa nau¢nim zvanjem nisu duzni da dostavljaju dokaze iz tacke 4-6.

Najzad navedeno je da kandidat uz zahtev dostavlja i dokaze o ispunjavanju uslava za zaposlenje predvidene
Zakonom o drzavnim sluZbenicima i to:

-uverenje o drzavljanstvu,

-izvod iz mati¢ne knjige rodenih,

-dokaz da mu ranije nije prestajao radni odnos u drzavnom organu zbog teze povrede
duZnosti iz radnog odnosa,

-dokaz da nije osudivan na kaznu zatvora od najmanije $est meseci.

Pored opstih uslova .opisanim dokazima dokazuje se ispunjenost posebnih uslova propisanih Zakonom o sudskim
vestacima i to da kandidat ima odgovarajuce ste¢eno visoko obrazovanje na studijama drugog stepena, odnosno na

20
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osnovnim studijama za odredenu oblast vestacenja (izuzetno da ima najmanje zavrienu srednju $kolu) ,da ima
najmanje pet godina radnog iskustva u struci, da poseduje struéno znanje i praktiéno iskustvo u odredenoj oblasti
vestaCenja, da je dostojan za obavljanje poslova vestadenja.

Podnosilac zahteva je blagovremeno podneo zahtev i sve potrebne dokaze u smislu odredaba &lana 12. Zakona o
sudskim vestacima(«SI. glasnik Republike Srbije», broj 44/2010),kojimaje propisano da kandidat za vestaka podnosi
ministarstvu nadleznom za poslove pravosuda zahtev za imenovanje sa prilozima kojima dokazuje ispunjenost uslova
za obavljanje vestacenja.

Uvidom u podneti zahtev i priloge sa dokazima utvrdeno je da podnosilac zahteva ispunjava uslove za imenovanje za
vestaka, pa je doneto resenje kao u izreci na osnovu élana 13. stav 1 Zakona o sudskim vestacima.

Pouka: Protiv ovog resenja moze se
pokrenuti upravni spor pred Upravnim
sudom u roku od 30 dana od dana
dostavljanja resenja

21




Gmail - RE: MOLBA ZA SAGLASNOST https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2ef3ee7a38&view=pt&search=al...

10f2

M G ma|| Sasa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>
RE: MOLBA ZA SAGLASNOST

1 message

Aleksandar M. Corié (Addiko Serbia) <aleksandar.m.coric@addiko.com> Tue, Oct 28, 2025 at 8:10 AM

To: Sasa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>, "Boban Cavic, PCB SRB" <boban.cavic@procredit-group.com>, Jelena
Markovi¢ OTP <jelena. markovic@otpbanka.rs>, Nikola Protic <nikola.protic@Ip.rs>

Postovani,
Addiko banka saglasna da se prihvati ponuda u navedenom iznosu.

Pozdrav

Addiko Bank

Aleksandar Corié¢
Samostalni specijalista za prevenciju i restrukturiranje NPL plasmana/

Senior Specialist for NPL Prevention and Restructuring

Addiko Bank a.d. Beograd

Milutina Milankovica 7v, Beograd, Republika Srbija
Mob: +381 60 818 4061
aleksandar.m.coric@addiko.com

www.addiko.rs

Ovaj dokument je klasifikovan kao/This document is classified as: INTERNO / INTERNAL

From: Sasa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>

Sent: Monday, October 27, 2025 8:20 PM

To: Boban Cavic, PCB SRB <boban.cavic@procredit-group.coms; Jelena Markovi¢ OTP
<jelena.markovic@otpbanka.rs>; Aleksandar M. Cori¢ (Addiko Serbia) <aleksandar.m.coric@addiko.com>;
Nikola Protic <nikola.protic@Ip.rs>

Subject: MOLBA ZA SAGLASNOST

10/28/2025, 10:49 AM
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Gmail - RE: MOLBA ZA SAGLASNOST https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2ef3ee7a38&view=pt&search=al...

UPOZORENIE: Ovaj mejl potice od strane van organizacije. Ne koristite linkove i ne otvarajte priloge osim ako ne
prepoznajete podiljaoca i znate da je sadriaj bezbedan.

Postovani,

molim Vas da mi, u skladu sa &lanom 132. Zakonom o ste&aju, date saglasnost u skladu sa Zahtevom iz priloga.

S postovanjem
Sada Mitrovi¢

Stecajni upravnik
063/500-184

Vas najbolji izbor

za brze kredite. Addiko Bank

- el

Ova e-mail poruka i bilo koji njeni dodaci namenjeni su iskljuéivo imenovanom primaocu. MoZe sadrZati poverljive informacije koje mogu
biti zasticeene éuvanjem poslovne tajne. Ukoliko niste imenovani primaoc (ili ovlaseeeni u ime primaoca), ne smete kopirati ili koristiti ovu
poruku ili bilo koji dodatak poruci te otkriti sadriaj poruke bilo kome drugome. U sluéaju da vam je ovaj e-mail poslan greskom, molimo da
odmah obavestite posiljaoca i izbrisete ovaj e-mail.

This e-mail message and any attachment are intended exclusively for the named addressee. They may contain confidential information
which may also be protected by professional secrecy. Unless you are the named addressee (or authorised to receive for the addressee) you
may not copy or use this message or any attachment or disclose the contents to anyone else. If this e-mail was sent to you by mistake
please notify the sender immediately and delete this e-mail.

20f2 10/28/2025, 10:49 AM




Gmail - RE: MOLBA ZA SAGLASNOST https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2ef3ee7a38&view=pt&search=al...

1 of 2

M Gma" Sasa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>
RE: MOLBA ZA SAGLASNOST

1 message

Boban Cavic, PCB SRB <Boban.Cavic@procredit-group.com> Wed, Oct 29, 2025 at 11:50 AM

To: SaSa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>, Jelena Markovié¢ OTP <jelena.markovic@otpbanka.rs>, "Aleksandar M.
Cori¢ (Addiko Serbia)" <aleksandar.m.coric@addiko.com>, Nikola Protic <nikola.protic@Ip.rs>

Classification: Restricted to ProCredit group

Postovani,
Procredit Bank ad Beograd je saglasna sa predlozenim.

Srdacan pozdray,

Boban Cavi¢
Visi pravni savetnik za

naplatu spornih potraZivanja

a: Beograd, Milutina Milankovi¢a 17
t: +381 638517723

vi 58993
procreditbank.rs

@ 60O

<ELJE TE NE ETEDE?

0.

10/29/2025, 4:08 PM
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From: Sa3a Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>

Sent: Monday, October 27, 2025 8:20 PM

To: Boban Cavic, PCB SRB <Boban.Cavic@procredit-group.coms>; Jelena Markovi¢ OTP
<jelena.markovic@otpbanka.rs>; Aleksandar M. Cori¢ (Addiko Serbia) <aleksandar.m.coric@addiko.coms;
Nikola Protic <nikola.protic@Ip.rs>

Subject: MOLBA ZA SAGLASNOST

Postovani,

molim Vas da mi, u skladu sa &lanom 132. Zakonom o ste&aju, date saglasnost u skladu sa Zahtevom iz priloga.

S poStovanjem
Sasa Mitrovi¢

Stecajni upravnik
063/500-184

Prirodni resursi su ograniceni - stampajmo samo neophodno! / Natural resources are limited - let's print only when necessary!
This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. If you have received it by mistake please notify
the sender by return e-mail and delete this message from your system. Any unauthorized use or dissemination of this message
in whole or in part is strictly prohibited. Please note that e-mails are susceptible to change. ProCredit Bank a.d. / ProCredit
Leasing d.o.o. shall not be liable for the improper or incomplete transmission of the information contained in this communication
nor for any delay in its receipt or damage to your system. ProCredit Bank a.d. / ProCredit Leasing d.o.o. does not guarantee that
the integrity of this communication has been maintained nor that this communication is free of viruses, interceptions or
interference.

20f2 10/29/2025, 4:08 PM
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Gmail - Fw: MOLBA ZA SAGLASNOST https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2ef3ee7a38&view=pt&search=al...

M Gmail Sasa Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>

Fw: MOLBA ZA SAGLASNOST

1 message

Jelena Markovi¢ <Jelena.Markovic@otpbanka.rs> Wed, Oct 29, 2025 at 1:13 PM
To: Sa8a Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>

Postovani,
Saglasni smo.
Srdacan pozdrav

From: Sa3a Mitrovi¢ <sashamitrovich@gmail.com>

Sent: Monday, October 27, 2025 8:20 PM

To: Boban Cavic, PCB SRB <boban.cavic@procredit-group.coms; Jelena Markovi¢
<Jelena.Markovic@otpbanka.rs>; Aleksandar M. Cori¢ (Addiko Serbia) <aleksandar.m.coric@addiko.com>;
Nikola Protic <nikola.protic@lp.rs>

Subject: MOLBA ZA SAGLASNOST

Postovani,

molim Vas da mi, u skladu sa ¢lanom 132. Zakonom o steéaju, date saglasnost u skladu sa
Zahtevom iz priloga.

S postovanjem
Sasa Mitrovi¢
Stecajni upravnik
063/500-184

Ovaj dokument je vlasnidtvo OTP banke Srbija i nije dozvoljeno njegovo deljenje ili preuzimanje.

1 of 1 10/29/2025, 4:09 PM
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